

**Sun Design A/S**  
Genvejen 11, 7451 Sunds

**CVR-nr. 78 76 15 12**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021

---

Helle Skov Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sun Design A/S Genvejen 11 7451 Sunds
	Telefon: 97-142200 Hjemmeside: <a href="http://www.sundesign.dk">www.sundesign.dk</a>
	CVR-nr.: 78 76 15 12 Stiftet: 28. juli 1985 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Egon Skov Jonna Skov Helle Skov Nielsen Mette Skov Jensen
<b>Direktion</b>	Helle Skov Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Bredgade 27, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er fabrikation og salg af erhvervsbeklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 971 t.kr. mod 780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>970.506</b>	<b>779.890</b>
1 Personaleomkostninger	-669.051	-691.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.407	-55.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>247.048</b>	<b>33.024</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.118
Øvrige finansielle omkostninger	-7.539	-7.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>239.509</b>	<b>33.096</b>
2 Skat af årets resultat	-52.753	-13.838
<b>Årets resultat</b>	<b>186.756</b>	<b>19.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	20.000
Disponeret fra overført resultat	-13.244	-742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.756</b>	<b>19.258</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.005.491	2.059.898
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.005.491</u>	<u>2.059.898</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.005.491</u></b>	<b><u>2.059.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	13.144	15.904
	Fremstillede varer og handelsvarer	184.479	233.260
	Varebeholdninger i alt	<u>197.623</u>	<u>249.164</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.470	212.449
	Andre tilgodehavender	1.602	1.602
	Periodeafgrænsningsposter	6.734	8.458
	Tilgodehavender i alt	<u>147.806</u>	<u>222.509</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	63.510	67.525
	Værdipapirer i alt	<u>63.510</u>	<u>67.525</u>
	Likvide beholdninger	198.512	194
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>607.451</u></b>	<b><u>539.392</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.612.942</u></b>	<b><u>2.599.290</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	515.000	515.000
Reserve for opskrivninger	427.254	438.209
Overført resultat	606.788	609.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.749.042</b>	<b>1.582.286</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	265.159	276.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>265.159</b>	<b>276.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.360	124.088
Selskabsskat	51.394	19.338
Anden gæld	440.987	556.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.741	740.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>598.741</b>	<b>740.204</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.612.942</b>	<b>2.599.290</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	515.000	449.164	598.864	100.000	1.663.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-742	20.000	19.258
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.955	0	0	-10.955
Overført fra opskrivningshenlæggelse	0	0	10.955	0	10.955
Egenkapital 1. juli 2020	515.000	438.209	609.077	20.000	1.582.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.244	200.000	186.756
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-10.955	0	0	-10.955
Overført fra opskrivningshenlæggelse	0	0	10.955	0	10.955
	<b>515.000</b>	<b>427.254</b>	<b>606.788</b>	<b>200.000</b>	<b>1.749.042</b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	596.896	637.695
Pensioner	67.611	49.611
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
	<b><u>669.051</u></b>	<b><u>691.850</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.394	19.338
Årets regulering af udskudt skat	-11.641	-5.500
	<b><u>52.753</u></b>	<b><u>13.838</u></b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>2.105.740</u>	<u>2.105.740</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.105.740</u></b>	<b><u>2.105.740</u></b>
Opskrivninger 1. juli	<u>702.256</u>	<u>702.256</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>702.256</u></b>	<b><u>702.256</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-748.098	-693.082
Årets af-/nedskrivninger	-54.407	-55.016
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-802.505</u></b>	<b><u>-748.098</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.005.491</u></b>	<b><u>2.059.898</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	463.009	463.009
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>463.009</b>	<b>463.009</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-463.009	-463.009
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-463.009</b>	<b>-463.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.005 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		